
386310-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 386310-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi dodatkowe w zakresie obsługi floty pojazdów – Długoterminowy najem 
samochodów osobowych
OJ S 125/2024 28/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Długoterminowy najem samochodów osobowych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: 1) długoterminowy najem 4 (czterech) sztuk fabrycznie 
nowych samochodów osobowych tej samej marki i modelu, z grupy podstawowej klasy D 
średniej (zgodnie z segmentacją rynku SAMAR 2024 w.01) 2) ubezpieczenie samochodów w 
zakresie AC, OC, NNW i Assistance 3) pełna opieka serwisowa (door-to-door).
Identyfikator procedury: bec75dd8-7949-4cbc-99be-a5195bd65080
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50111110 Usługi dodatkowe w zakresie obsługi floty pojazdów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego (KRK)
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/386310-2024


386310-2024 Page 2/6

Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp 
- Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, informacja 
KRK; art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych powiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy 
środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego (KRK)
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego (KRK)
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego (KRK)
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w JEDZ; informacja z Krajowego Rejestru Karnego (KRK)
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego (KRK)
Układ z wierzycielami: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ; informacja z KRS/CEIDG
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ; informacja z KRS
/CEIDG
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ; informacja z KRS/CEIDG
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy 
środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ; 
informacja z KRS/CEIDG
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ



386310-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Art. 109 ust. 1 pkt 8 
ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy 
środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Długoterminowy najem samochodów osobowych
Opis: 1) długoterminowy najem 4 (czterech) sztuk fabrycznie nowych samochodów 
osobowych tej samej marki i modelu, z grupy podstawowej klasy D średniej (zgodnie z 
segmentacją rynku SAMAR 2024 w.01) 2) ubezpieczenie samochodów w zakresie AC, OC, 
NNW i Assistance 3) pełna opieka serwisowa (door-to-door).
Wewnętrzny identyfikator: 15/24/PN

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50111110 Usługi dodatkowe w zakresie obsługi floty pojazdów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 820 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: 1. Szacunkowa wartość zamówienia uwzględniająca zamówienia 
podstawowe oraz tożsame wynosi 820000,00 złotych, przy czym szacunkowa wartość 
zamówienia podstawowego będącego przedmiotem postępowania wynosi 750000,00 złotych. 
Szacunkowa wartość udzielonego zamówienia tożsamego wynosi 70 000,00 złotych. 2. 
Umowa obowiązuje od dnia jej zawarcia, z zastrzeżeniem, że najem Samochodów będzie 
świadczony od dnia 1.12.2025 r. przez okres 48 miesięcy. Wykonawca zobowiązany jest 
dostarczyć Samochody w terminie gwarantującym rozpoczęcie najmu Samochodów od ww. 
daty. 3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie: 10 000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych 00/100). 4. Otwarcie ofert, za pośrednictwem Platformy, nastąpi w 
dniu składania ofert o godz. 11:00, zgodnie z art. 222 ustawy Pzp. 5. Na podstawie art. 454 
oraz 455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian 
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano 
wyboru Wykonawcy w przypadkach określonych w załączniku nr 3 do SWZ. 6. 5. Wraz z 
ofertą Wykonawca składa następujące dokumenty i oświadczenia, każde odpowiednio 
podpisane zgodnie z działem VIII SWZ: 1) oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego 



386310-2024 Page 4/6

5.1.10.

5.1.9.

Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD), o którym mowa w Dziale IX ust. 1 Specyfikacji; 2) 
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby w formie Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD), o których mowa w Dziale IX ust. 5 Specyfikacji (jeżeli 
dotyczy); 3) dokument potwierdzający uprawnienie do podpisania oferty oraz do podpisania 
lub poświadczenia za zgodność z oryginałem składanych dokumentów lub oświadczeń. Jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru albo ewidencji, dokumentem właściwym jest 
odpis albo informacja z Krajowego Rejestru Sądowego albo z Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej albo z innego właściwego rejestru albo dokument na podstawie 
którego dokonuje się wpisu do właściwego rejestru albo ewidencji, np. uchwała właściwego 
organu Wykonawcy; 4) pełnomocnictwo albo inny dokument potwierdzający umocowanie do 
reprezentowania Wykonawcy, w przypadku, gdy ofertę lub załączone do niej dokumenty lub 
oświadczenia podpisuje lub poświadcza za zgodność z oryginałem osoba, której umocowanie 
do reprezentowania Wykonawcy nie wynika z dokumentów, o których mowa w pkt 3) powyżej. 
5) zobowiązanie podmiotu do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji zamówienia - w przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnościach 
podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp – dowód 
potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi 
zasobami tego podmiotu; 6) oświadczenie o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp - w 
przypadku gdy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
polegają na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonują usługi, do realizacji których 
zdolności są wymagane, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do Specyfikacji; 7) oryginał dokumentu 
potwierdzający wniesienie wadium (w przypadku wadium złożonego w formie poręczeń lub 
gwarancji). 8) uzasadnienie, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa 
w rozumieniu art. 11 ust. 2 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (o ile dotyczy); 9) 
oświadczenie Wykonawcy/ Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia 
dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego zgodnie z Załącznikiem nr 5 do Specyfikacji; 
10) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 
5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego zgodnie z Załącznikiem nr 6 do Specyfikacji.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: wykaz usług
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże w zakresie zdolności technicznej, że: w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonuje należycie, co najmniej 3 usług wynajmu długoterminowego 
samochodów, z których każda miała wartość nie mniejszą niż 300 000,00 zł brutto i była 
porównywalna z przedmiotem niniejszego zamówienia, tj. usługi której czas realizacji na 
podstawie jednej umowy wynosi minimum 12 miesięcy. W przypadku składania oferty przez 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, wyżej wymieniony warunek 
dotyczący zdolności technicznej musi spełniać, w całości 1 Wykonawca. Zamawiający nie 
dopuszcza możliwości łącznego wykazywania spełniania warunku udziału w postępowaniu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



386310-2024 Page 5/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Opis: Koszt najmu 4 samochodów na okres 48 miesięcy, waga 80%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wykonanie serwisu mechanicznego/przeglądu pojazdu w ciągu maksymalnie 72 godzin 
w dni robocze po zgłoszeniu; waga 15%

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Opłata za przekroczenie limitu przebiegu kilometrów za każdy dodatkowy km; waga 5%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/07/2024 10:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1.Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp. 2.Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 
powyżej są: 1)odwołanie, 2)skarga do sądu. 3.Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są 
w art. 513578 ustawy Pzp. 4.Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu 
regulowane są w art. 579590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr


386310-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
Numer rejestracyjny: NIP 701-007-37-77 Regon 141032404
Adres pocztowy: Chmielna 69 Warszawa 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-801
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zespół Wsparcia Zakupów
E-mail: przetargi@ncbr.gov.pl
Telefon: 48 223907401
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/ncbr/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a Warszawa 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: kio@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2e433e58-64d4-4052-808d-b05c67c00ab3 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/06/2024 11:35:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 386310-2024
Numer wydania Dz.U. S: 125/2024
Data publikacji: 28/06/2024

mailto:przetargi@ncbr.gov.pl
https://www.gov.pl/web/ncbr
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr
mailto:kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

